

Prüfbericht

DMT-DO-50-290-002

| | |
|----------------------------|--|
| Dokumentnummer | DMT-DO-50-290-002 |
| Bearbeiter | Kanjahn |
| Auftragsnummer | 20659320 |
| Auftraggeber | Gütegemeinschaft Schlösser und Beschläge e.V. PIV Prüfinstitut Schlösser und Beschläge Velbert Wallstraße 41 42551 Velbert Deutschland |
| Inhalt des Auftrags | Prüfung von zwei etwa 65 mm dicken einflügeligen Holzwerkstofftüren in Holz- bzw. Stahlzarge in Verbindung mit Beschlagskomponenten (Einbohrbänder) der Otav S.p.A. CI335150 auf Feuerwiderstand nach DIN EN 1634-1: 2014-03 |
| Prüfungsgrundlage | DIN EN 1634-1: 2014-03 in Verbindung mit DIN EN 1363-1: 2012-10 |
| Befammungsseite | Tür 1: Öffnungsseite / Bandseite Tür 2: Öffnungsseite / Bandseite |

| Prüfergebnisse | Raumabschluss E | Wärmedämmung EI _h | Wärmedämmung EI _z | Strahlung EW |
|----------------|-----------------|------------------------------|------------------------------|--------------|
| Tür 1 | 66 Min. | 10 Min. | 66 Min. | 66 Min. |
| Tür 2 | 44 Min. | 44 Min. | 44 Min. | 44 Min. |

| Auftrag vom | Probeneingang | Prüftermin | Berichtsdatum | Geltungsdauer |
|-------------|---------------|------------|---------------|---------------|
| 05.02.2016 | 24.02.2016 | 29.02.2016 | 21.04.2016 | unbegrenzt |